КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2016 года			№ 127				х.Ляпино

О структуре администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244–КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», пунктом 4 части 3 статьи 31 Устава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, в связи с переводом на должность муниципальной службы – главный специалист администрации Ляпинского сельского полселения Новокубанского района ведущего специалиста администрации Ляпинского сельского поселения, рассмотрев представленную главой Ляпинского сельского поселения Новокубанского района структуру администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Утвердить описание структуры администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района (приложение № 1).
2.  Утвердить графическое изображение структуры администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района (приложение № 2).
3. Решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 24 июня 2016 года № 118 «О структуре администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Ляпинского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю. Бражников

Приложение №1
к решению Совета
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
от 23.09.2016 г. № 127

Описание структуры
администрации Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района

1. Исполнительно – распорядительный орган местного самоуправления – администрацию Ляпинского сельского поселения Новокубанского района возглавляет глава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.
2. В непосредственном подчинении главы Ляпинского сельского поселения Новокубанского района находятся:
а) главный специалист, главный бухгалтер администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района;
б) главный специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района;
в) главный специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района;
г) ведущий специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района;
д) ведущий специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района;
е) специалист 1 категории администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района;
ж) специалист 1 категории администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района;
з) специалист военно-учетного стола администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
2

С.Ю. Бражников
Приложение №2
к решению Совета
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
от 23.09.2016 г. № 127

Графическое изображение структуры администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

 (
Глава администрации
Ляпинского
 сельского поселения
)

 (
Главный специалист
) (
Ведущий специалист
) (
С
пециалист
 1 категории
) (
С
пециалист
 1 категории
) (
Ведущий специалист
) (
Главный специалист
) (
Главный
специалист, главный бухгалтер
)

немуниципальные должности:

	Специалист военно-учетного стола

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю. Бражников